
入札結果及び契約締結の内容

1 入札番号 3-11

2 入札方法

3 件名

4 納入場所

5 指名区分 物品・役務（その他） 14者

6 入札執行日時 令和4年9月5日 13:30

7 入札会場

8 予定価格（税抜） 15,375,000円

9 発注課

第１回 第２回 第３回

16,300,000

辞退

16,600,000

15,400,000

16,300,000

辞退

16,900,000

15,000,000 落札

16,000,000

辞退

辞退

辞退

15,500,000

16,500,000

所　　　在

名　　　称

契 約 年 月 日 請負金額(税込)

令和4年9月9日 から

令和5年3月24日 まで

指名競争入札

学校給食センター備品（蒸気式回転釜）の購入

陸前高田市高田町字鳴石１１２番地１１　陸前高田市立学校給食センター

5階会議室

学校給食センター

入札金額（円、税抜）

㈱アイホー

オフィスサービス合同会社

㈲カンノ冷熱

北沢産業㈱　水沢営業所

三機商事㈱

㈱サンメディカル　大船渡店

タニコー㈱　水沢営業所

㈱中西製作所　盛岡営業所

日本調理機㈱　東北支店盛岡営業所

㈱富士電業社

㈱フジマック　盛岡営業所

㈱藤村商会　遠野営業所

㈱マルゼン　盛岡営業所

㈱村上冷凍空調設備

備　　　　考

盛岡市津志田南２丁目２番３８号

㈱中西製作所　盛岡営業所

契　約　状　況 履　行　時　期

業者名 摘要

契　約　業　者　名

当初 令和4年9月9日 16,500,000円


